
ALLEGATO A - Proposta DT n. 481/2020

N. STRUTTURA OSPITE

SITUAZIONE 

AL                      

I° TRIMESTRE

NUOVI 

INTERVENTI 

PREVISTI          

AGOSTO-

OTTOBRE

DIMISSIONE E 

DECESSI I° 

SEMESTRE

TOTALE 

INTERVENTI                         

GENNAIO - 

OTTOBRE

ID 
INTEGRAZIONE 

PRESUNTA

SPESA PRESUNTA 

STRUTTURA 

AGOSTO-OTTOBRE

Piccolo Cottolengo Don Orione 12 0 1 11

Seregno deceduto 16.01.2020 515

532 2.147,00€           

533 4.934,00€           

556 1.900,00€           

1735 263,20€              

2522 1.627,00€           

537 926,00€              

703 4.345,00€           

538 3.416,00€           

539 3.413,00€           

566 4.333,00€           

536 4.967,00€           

Istituto Bassano Cremonesini 2 0 0 2

Pontevico 549 2.432,00€           

551 2.432,00€           

Piccolo Cottolengo di Don Orione 1 0 0 1

Milano 552 6.854,00€           6.854,00€            

Punto d'incontro coop. Soc. 2 0 0 2

Cassano d'Adda 2564 7.596,64€           

557 8.602,56€           

Gesco S.r.l. - RSD Sant'Eusebio 1 0 0 1

Carezzano 558 5.924,80€           

Fonos  Fond. Orizzonti Sereni - 2 0 0 2

Comunità Alloggio 554 6.233,56€           

Boriolo Besana B.za 553 9.077,56€           

Associazione Stefania 1 0 0 1

Muggiò 545 5.932,00€           5.932,00€            

O.A.M.I. - Casa Fiorenza 1 0 0 1

Acqui Terme 565 2.025,76€           2.025,76€            

RSD La Tenda - Ist. Ger. Mil. 1 0 0 1

Milano 555 5.610,00€           5.610,00€            

Fondazione Eleonora e Lidia onlus 3 0 0 3

1347 4.093,00€           

Figino Serenza 559 6.532,00€           

563 6.532,00€           

Fond. Vismara De' Petri 1 0 0 1

San Bassano  344 2.946,80€           

Coop.  Amicizia - RSD Primavera 1 0 0 1

Codogno 568 3.833,10€           

Villa Cenacolo 1 0 0 1

Lentate sul seveso 573 6.285,00€           

R.S.D. Villa Santa Maria 1 0 0 1

Tavernerio 744 5.514,00€           

La Casetta - ASVAP 1 0 0 1

Monza 569 1.650,00€           

Eureka -Societa' Coop. Sociale 1 0 0 1

Vedano al Lambro 701 5.934,00€           

Residenza Sanitaria Sim-patia 1 0 0 1

Valmorea 1714 6.539,04€           

Residenza Casa di Gino 2 0 0 2

Como 1355 6.917,92€           

930 8.717,92€           

Fondazione ASFRA 1 0 1 0

Vedano al Lambro dimesso 15 giugno 2390 -€                   

Casa Maria delle Grazie 1 0 0 1

Cibrone di Nibionno 2531 4.274,00€           

Villa San Benedetto 1 0 0 1

Albese con Cassano 973 4.046,00€           

TOTALE ASSISTITI 38 0 2 36 168.806,86€        

171.735,00€        

228.919,35€        

5.000,00€            

170.680,16€        

INTERVENTI PER INTEGRAZIONE RETTA DI RICOVERO - DISABILI  ADULTI  AGOSTO-OTTOBRE 2020

1 32.271,20€          

2
4.864,00€            

3

4
16.199,20€          

5 5.924,80€            

6

15.311,12€          

7

8

9

10
17.157,00€          

11 2.946,80€            

12 3.833,10€            

13 6.285,00€            

14 5.514,00€            

15 1.650,00€            

16 5.934,00€            

17 6.539,04€            

18 15.635,84€          

19 -€                     

20 4.274,00€            

PERIODO APRILE-LUGLIO 2020 DT 165/2022 IMP.1205

TOTALE DA IMPEGNARE PERIODO AGOSTO/OTTOBRE SUL CAP. 12021032

21 4.046,00€            

 I° TRIMESTRE 2020 DT 1070/2019 IMP. 2020/611

URGENZE DT 1070/2019  IMP.2020/614


